２０２０年５月１４日

各 位

会 社 名  広栄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 岡本 敬彦

（コード：４３６７、東証第２部）

問合せ先  総務人事室長 山内 和博

（TEL. ０３－６８３７－９３００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０２０年６月開催予定の当社第１５９期定時株主総会に

おいて付議する取締役候補者について以下のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

鴻上
こうかみ

 博光
ひろみつ

現 理事

２．監査等委員である新任取締役候補

近藤
こんどう

 憲二
け ん じ

現 理事

養老
ようろう

 信吾
し ん ご

現 養老信吾法律事務所弁護士

３．退任予定取締役（２０２０年６月開催予定の株主総会終結の時をもって退任予定）

専務取締役 鵜殿
う ど の

 靖
やすし

（２０２０年６月２６日付で顧問に就任）

取締役（社外）

監査等委員 中島
なかじま

 博幸
ひろゆき

（２０２０年６月２６日付で顧問に就任）

以 上

（ご参考）

役員・理事分掌

（２０２０年６月２６日付）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の役職および分掌は、２０２０年６月２６日開催予定の

当社第１５９期定時株主総会および取締役会において決定予定

役 職 氏 名 分 掌

代表取締役社長 西 本  麗

常 務 取 締 役 寒川 公一朗 総務人事室，物流購買室，内部統制・監査室担当

常 務 取 締 役 石塚  郁 夫 企画管理室，経理室担当

常 務 取 締 役 村 上  修 平 研究開発本部，工場担当

取 締 役 深 堀  敬 子 研究開発本部長、研究開発本部研究所長

取 締 役 河 合  秀 忠 工場長

取 締 役 鴻 上  博 光 営業本部長

取 締 役 佐々木 康彰 （非常勤）

取 締 役

監 査 等 委 員
近 藤  憲 二

取締役（社外）

監 査 等 委 員
瀧 口  健 （非常勤）

取締役（社外）

監 査 等 委 員
東  英 雄 （非常勤）

取締役（社外）

監 査 等 委 員
養 老  信 吾 （非常勤）

理 事 江川  彰 彦 営業本部副本部長

理 事 浜 辺  昭 彦 経理室長

理 事 和 田  英 男 企画管理室長

理 事 浦  利 和 工場副工場長、工場千葉プラント長

理 事 山 崎  進 物流購買室長